[bookmark: _Hlk49263593]МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«САДОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
НИЖНЕГОРСКОГО  РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(«МБОУ «САДОВСКАЯ СОШ»)

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]14.01.2026		                                   с. Садовое                                          № 24

О внесении изменений в
календарный учебный график
на 2025-2026 учебный год

   На основании Указа Главы Республики Крым от 12.01.2026 №3-У «О нерабочих праздничных днях на территории Республики Крым», в связи с тем, что 25 мая 2026 года
 рабочий день

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Внести изменения в Календарные учебные графики начального общего образования (1-4), основного общего образования (5-9) и среднего общего образования (11 класс):
1.1. Считать для 2-11 -х классов количество учебных дней – 165
1.2. Считать для 1-х классов количество учебных дней - 160

                  Директор школы                                                               О.В.Луцык